
 
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

  Zielona Góra, dnia 14.07.2023 r. 

 

Do Wykonawców 

 
Nr referencyjny: TR.262.4.2023 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup 
wyposażenia w ramach projektu pn.: „Zapewnienie dostępu do wysokiej jakości usług zdrowotnych dla osób 
niepełnosprawnych w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o.” 
realizowanego w ramach umowy nr UM.SZP.W.5187.2022-00/134/567 z dnia 20.09.2022 r. o powierzenie grantu 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w zakresie zadania nr 1,2,3,4,5 oraz OFERTACH ODRZUCONYCH  w 
zakresie zadania nr 1,2,3,4,5 

Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z poźn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawcę: 

 

Zadanie nr 1,2,3,4,5 
Danavo Anna Stańczak 
Ul. Słoneczna 37 
41-800 Zabrze 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zamawiający zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, najpierw dokonał badania i oceny 
ofert, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców, których oferty zostały najwyżej ocenione, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
 
W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym postępowaniu: tj.: 
 
cena ofertowa = 80 pkt. 
okres gwarancji = 20 pkt. 
 
Maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu wynosi 100,00 pkt. 
 
oferty ww. Wykonawców uzyskały największą ilość punktów. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu. 
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  wraz z  informacją na temat  
punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

 

 



 
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zadanie nr 1 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa: waga – 80 pkt. 

Okres gwarancji: waga – 20 pkt. 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2 A 
01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

3 
Altix Sp. z o.o.  

Ul. Modlińska 246 c 
03-152 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

5 
Danavo Anna Stańczak 

Ul. Słoneczna 37 
41-800 Zabrze 

cena ofertowa = 80,00 pkt. 
okres gwarancji = 20,00 pkt. 

Razem = 100,00 pkt. 

 

 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zadanie nr 2 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa: waga – 80 pkt. 

Okres gwarancji: waga – 20 pkt. 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2 A 
01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

5 
Danavo Anna Stańczak 

Ul. Słoneczna 37 
41-800 Zabrze 

cena ofertowa = 80,00 pkt. 
okres gwarancji = 20,00 pkt. 

Razem = 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zadanie nr 3 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa: waga – 80 pkt. 

Okres gwarancji: waga – 20 pkt. 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2 A 
01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

5 
Danavo Anna Stańczak 

Ul. Słoneczna 37 
41-800 Zabrze 

cena ofertowa = 80,00 pkt. 
okres gwarancji = 20,00 pkt. 

Razem = 100,00 pkt. 

 

 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zadanie nr 4 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa: waga – 80 pkt. 

Okres gwarancji: waga – 20 pkt. 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2 A 
01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2 

62-052 Komorniki 

cena ofertowa = 17,38 pkt. 
okres gwarancji = 0,00 pkt. 

Razem = 17,38 pkt. 

4 
Konkret Sp. z o.o. sp.k. 

Ul. Budowlana 7 
86-200 Chełmno 

cena ofertowa = 34,90 pkt. 
okres gwarancji = 10,00 pkt. 

Razem = 44,90 pkt. 

5 
Danavo Anna Stańczak 

Ul. Słoneczna 37 
41-800 Zabrze 

cena ofertowa = 80,00 pkt. 
okres gwarancji = 20,00 pkt. 

Razem = 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zadanie nr 5 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa: waga – 80 pkt. 

Okres gwarancji: waga – 20 pkt. 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2 A 
01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

5 
Danavo Anna Stańczak 

Ul. Słoneczna 37 
41-800 Zabrze 

cena ofertowa = 80,00 pkt. 
okres gwarancji = 20,00 pkt. 

Razem = 100,00 pkt. 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

 

W zakresie zadania nr 1,2,3,4,5 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

Zamawiający wyznacza, jako termin zawarcia umowy dzień 25.07.2023 roku. Umowa  zostanie  zawarta  przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz przesłana 
do Wykonawcy na adres e-mail wskazany w ofercie. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE w zakresie zadań nr 1,2,3,4,5 
 
I 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę 
Wykonawcy: TRONUS POLSKA SP Z O.O. , UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA złożonej na realizację zamówienia 
publicznego w zakresie zadania nr 1,2,3,4,5. 

 
PODSTAWA PRAWNA 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”  

 
Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu numer TED 2023/S 101-314415 opublikowane dnia 
26.05.2023 r.   w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania ofert w zakresie zadania 
1,2,3,4,5 wpłynęła oferta złożona przez Wykonawcę TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 



 
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

(oferta nr 1). Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia). 

 
Zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5 do SWZ (formularze cenowo techniczne dla zadania  

nr 1,2,3,4,5) Zamawiający wymagał m.in. wypełnienia w tabeli kolumny nr 3 tj. „Producent, model oraz kraj po-
chodzenia”.  

Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1,2,3,4,5 i w załączonych for-
mularzach cenowo technicznych dla zadań nr 1,2,3,4,5 nie wypełnił kraju pochodzenia. 
 

Powyższe nie stanowi omyłki w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicz-
nych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), tym samym treść oferty jest niezgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, 
w związku z czym Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy . 

 

II 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę 
Wykonawcy: Altix Sp. z o.o. , UL. Modlińska 246 c, 03-152 Warszawa złożonej na realizację zamówienia 
publicznego w zakresie zadania nr 1. 
 

PODSTAWA PRAWNA 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”  
 
Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu numer TED 2023/S 101-314415 opublikowane dnia 
26.05.2023 r.   w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania ofert w zakresie zadania 1 
wpłynęła oferta złożona przez Wykonawcę Altix Sp. z o.o. , UL. Modlińska 246 c, 03-152 Warszawa (oferta nr 3). 
Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych (Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia). 

 
Zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do SWZ (formularze cenowo techniczne dla zadania  

nr 1) Zamawiający wymagał m.in. wypełnienia w tabeli kolumny nr 3 tj. „Producent, model oraz kraj pochodzenia”.  
Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 i w załączonym formularzu 

cenowo technicznym dla zadania nr 1 nie wypełnił kraju pochodzenia. 
 

Powyższe nie stanowi omyłki w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicz-
nych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), tym samym treść oferty jest niezgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, 
w związku z czym Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy . 

 
         Prezes Zarządu 

                dr Marek Działoszyński 

                  podpis na oryginale 


